

LUNA

DRINKS

<i>Aperol Spritz</i>	100,-
<i>Mojito</i>	100,-
<i>Gin Hass</i>	100,-
<i>Passion Star</i>	100,-

BOBLER

Autentico Cava Brut, Spaniengl.79 fl.395,-

Denne skønne økologiske Cava laves på særligt udvalgte økologiske Macabeo-druer. Den har skønne mousserende vin en kompleks karakter. Den let gyldne vin byder på en indtagende bouquet af hvide blomster, citrus og eksotisk frugt. Smagen er forførende og silkeagtig med en superfin mousse.

Autentico Cava Brut Rosé, Spanien 395,-

Elegant økologisk rosé Cava laves på særligt udvalgte øko Garnachadruer. Druerne høstes tidligt for at bevare friskhed og energi og efter presning ligger mosten sammen med kvaset fra drueskallerne i kort tid for at opnå den smukke røde roséfarve.

Ferrari Prosecco Brut Trentodoc, Frankriggl.95 fl.495,-

På 100% håndhøstede Chardonnay druer. Lagret 24 måneder på flaske på bærm. Fin og vedholdende mousse. Frisk og intens duft med noter af citrusfrugt, Golden Delicious æbler og hvide blomster, understøttet af en delikat duft af gær. I munden er vinen harmonisk og velfbalanceret, med en attraktiv undertone af moden frugt og hints af toast.

Vollereaux Champagne Brut Reserve, Frankrig 795,-

Bouquet har subtile noter af hvide blomster, modne frugter og en antydning af brioche. Smagen er levende og balanceret med sprudlende citrusnuancer og en diskret mineralitet. Mousse og elegante tekstur bidrager til en behagelig og lang eftersmag.

Vollereaux Champagne Rosé, Brut, Frankrig 845,-

100 % Pinot Noir. I duften anes friske røde bær med en efterfølgende aroma af vanilje. Smagen har en charmerende struktur med masser af fylde - og aromaerne giver en meget lang eftersmag. Familien startede produktionen i 1805.

Champagne Bollinger Special Cuvée, Frankrig Dobbelt Magnum 2.995,- Magnum 1.795,- 75 cl.995,-

80% af denne cuvée stammer fra Grand Cru og 1. Cru marker. Specielt for Bollinger lagrer vinen 30 mdr. på magnumflasker før decorering. Rig og fyldig smag med noter af modne sommerfrugter, figner, kirsebær og bagt æble. 94 point Wine Spectator.

2014 Bollinger Champagne La Grande Année, Frankrig 2.195,-

Vinen har en indtagende bouquet af hvide blomster, citrusfrugt og krydderier, smagen er afgrundsdyb kompleks, med en let cremet struktur og slutter meget flot kalket og mineralsk af med et snert af salt, eftersmagen varer flere minutter!

2013 Dom Pérignon Vintage, Frankrig 2.495,-

Forkæl dine sanser med den uforlignelige kvalitet og enestående smagsoplevelse af Dom Pérignon champagne. Oplev et univers af elegance, tidløshed og luksus, når du åbner en flaske Dom Pérignon og deler magien med dem, der værdsætter det sublimt gode.

LUNA

ROSÉ

Domaine Houchart Côtes de Provence Rosé, Frankrig 395,-
Domaine Houchart Rosé er flot, klar i farven. Har en lækker bouquet med fine frugtnuancer. Den er frisk, let tør i smagen.

Château Brégançon Rosé Cru Classé Provence, Østrig *Magnum* 995,- *75 cl.* 595,-
Denne vin er lavet på 80% Syrah og 20% Mourvèdre og åbner med forfriskende lette frugtnuancer, smagen balancere perfekt imellem de syrlige frugtnoter og de pikante lette noter fra fadlagringen. Klassisk Provence Rosé i fuldendt harmoni.

Mirabeau Pure Rosé Côtes de Provence *Dobbelt Magnum* 2.495,-
Duften er frisk og ren med noter af fersken, lychee, passionsfrugt og flint. Smagen er i perfekt balance, mellem frugt og liflig syre, med noter af sommerbær og citrusfrugter.

HVIDVINE

Lucido-Pinot Grigio Terre Siciliane Corte la Buca, Italien *gl. 75 fl.* 299,-
Pinot Grigio er en druesort, hvis succes ingen ende vil tage. Man kender den fra det køligere nord - fra Veneto, Alto Adige og Friuli - men Pinot Grigio fra Siciliens solbeskinnede bakker beholder sin friskhed. Bagende sol eller ej, kvalitetsbevidste Corte La Buca fokuserer på at lave vin, som slukker tørsten. Vin med forfriskende syre og citrusfrugt.

Chardonnay Somereto Alto Adige Cantina Andrian, Italien 445,-
Chardonnay druer fra marker i op til 380 meters højde. Gæret og lagret på ståltank på bærmen i 6 måneder. Frisk og fyldig Chardonnay med frugt og eksotisk duft og smag af moden honning melon, æble og hvide blomster. Blød i munden med fin syre og let mineralitet.

Cusumano Shamaris Grillo Sicilia, Italien 395,-
Duft af grøn mango, citronskal, hvide blomster og strejf af lavendel. Lækker fyldig og cremet vin med frisk syre, smag af fersken, mandel og citrus med en elegant mineralisk eftersmag.

Message in a Bottle Bianco Toscana Il Palagio, Italien 375,-
Vinen har en delikat duft af hvide blomster med noter af citrus og strejf af ananas og banan. I smagen har vinen en lækker elegant frugt og en dejlig forfriskende syre. Lang eftersmag.

Monte Zovo Oltremonte Sauvignon Blanc, Italien (ANBEFALES AF FAMILIEN) 495,-
Monte Zovo, Oltremonte, Sauvignon Blanc ØKO har en let lys strågul farve med grønne reflekser. I både duft og smag fornemmes hyldeblomst. Vinen har et friskt "bid" af grønne æbler og citrus.

Albariño Rias Baixas Fillaboa, Spanien 575,-
Let strågul i glasset. Duften er fyldt med noter af hvide blomster, solmodne frugter og citrus. Smagen er elegant med noter af ananas, æble, mango og citronskal med flot struktur fra lagring på bærmen med underliggende nøddeagtige noter. Eftersmagen er lang.

Zöhrer Sand 1 Riesling, Østrig 395,-
Sand 1 Riesling har en lys grønlig farve og en behagelig forfriskende aroma af fersken. Smagen indeholder en velafbalanceret syre og ender med en lækker frugtagtig eftersmag.

Zöhrer Sand 1 Grüner Veltliner, Østrig 445,-
Sand 1 Grüner Veltliner har en lys gylden farve, smagen er behagelig og blød, med en tiltalende frisk fornemmelse på grund af en velafbalanceret syre, der efterlader et dybt indtryk.

Rosenhof Fritzen Riesling Trocken, Tyskland *gl. 75 fl.* 375,-
Rosenhof Riesling fra Liesertal vækker begejstring med sin fine frugtagtig form. I duften findes subtile aromaer af fersken og antydninger af modne æbler. Smagen er fyldig med en meget cremet og lang eftersmag. En ideel sommervin, frisk og pikant.

LUNA

HVIDVINE

- Sancerre Domaine de la Rossignole, Frankrig** 545,-
Domaine de la Rossignoles marker har, som de bedste marker i Sancerre, et højt indhold af kalksten og flint. Det giver så gode forhold for Sauvignon Blanc, de reflektere lyset om dagen og holder på varmen om natten og sikrer dermed at druerne modnes perfekt, i en ellers kølig region. Samtidig giver de den særegne mineralske smag til druerne Sancerre er så berømt for.
- Chablis Tradition Alt. Dampt Frères, Frankrig**gl.110 fl. 545,-
Klassisk Chablis med friske og rene noter af grønne æbler, fin fylde og intensitet med god længde i eftersmag.
- Chablis 1. Cru Fourchaume Dampt Frères, Frankrig** 795,-
Stor kompleksitet i denne berømte Chablis 1. Cru med en slank mineralsk duft og frisk citrus og hvide blomster over en mineralsk undertone, med vinen folder sig luftigt ud og viser en bred vifte af duft og smagsnuancer.
- Bourgogne Chardonnay Les Ursulines Jean-Claude Boisset, Frankrig (ANBEFALES AF FAMILIEN)**.... 595,-
Med en smuk lys gylden farve afslører denne vin aromaer af gule og hvide frugter, med nogle noter af hvide blomster. I smagen kommer en dejlig friskhed frem i denne elegante vin, som slutter med en dejlig fylde.
- Meursault Bouchard Aîné et Fils, Frankrig**..... 1.145,-
Meursault, Bouchard Aîné & Fils, har en klar gylden farvet med et svagt grønt strejf. I duften aner man egearomaer, såsom vanilje, toast, rødbrune æbler og hasselnød. Smagen er fyldig og fed, med undertoner af vanilje.

RØDVINE

- Barbera Piemonte Le Terre, Italien**gl.75 fl. 299,-
Saftig duft af kirsebær, solbær og en blomstret noter der følger med over i den middeltunge smag af dyb frugt fulgt op af bløde tanniner, meget let drikkelig vin med flot balance og lang eftersmag.
- I Balzi Primitivo Puglia IGT, Italien** 375,-
I Balzi Primitivo Puglia IGT har en intens mørkerød farve med et violet skær. Duften er frugtrig med noter af modne blomster og røde frugter. Smagen er rund, fyldig men kraftfuld og har en lang blød eftersmag.
- Caligo, Monte Zovo, IGT, Italien** 575,-
En blød, charmerende, afrundet og fyldig vin fra den dygtige Amarone-producent Monte Zovo. Produceret på de klassiske Amarone-druer og 12 mdr. fadlagring. Fra marker lige udenfor det klassiske område.
- Monte Zovo Ripasso Superiore DOC, Italien** 575,-
Farven er rubinrød med granatrøde stråler. Aromaen indeholder modne frugter, kirsebær, blomster, tørret frugt, krydderier, vanille og kanel. Smagen er frugtrig med noter af vanille og behagelig blød tannin.
- Monte Zovo Amarone DOCG, Italien (ANBEFALES AF FAMILIEN)** 795,-
Vinen har en intens rød farve og aromaer af modne blomster og sorte kirsebær, krydderier, vanille, lakrids og chokolade. Tilpas frugtagtig i smagen. Intens varme og godt integrerede tanniner i perfekt afbalanceret samspil med noter af vanille og chokolade.
- Tomaso Gianolio Barolo DOCG, Italien** 795,-
Tomaso Gianolio Barolo DOCG har en granatrød farve med et orange skær. Duften er dyb, behagelig rund og let krydret. Smagen er tør, fyldig, harmonisk og elegant, hvilket kendetegner en god Barolo.
- Monte Zovo Calinverno Veronese IGT, Italien (ANBEFALES AF FAMILIEN)** 575,-
Monte Zovo, Calinverno, Veronese har en intens dybrød farve. I både duft og smag fornemmer man kraften af den sødme-fyldte og generøse frugtrigdom.

LUNA

R Ø D V I N E

- Rosso di Montalcino Altesino, Italien** *gl. 95 fl.* 495,-
Rubinrød i glasset med en blomstrede næse og en palette fyldt med bløde, krydrede noter fra fad og en perfekt afbalanceret syre. Her står Sangiovese druen frisk og rank. Vinen er et godt match til mange klassiske italienske retter med kød - smager fantastisk til bla. ragout.
- Barbanera Chianti Riserva, Italien** 395,-
For Barbanera er det afgørende, at deres vine smager umiskendeligt af Chianti, af Sangiovese. Vinen har noter af Chianti's kirsebær, krydderurter og den pikante friskhed dominere. Salute!
- Ridolfi Brunello di Montalcino DOCG, Italien** 425,-
Ridolfi Brunello di Montalcino DOCG har en bleg rubinrød og klar farve. I duften er der fremherskende aromaer af modne røde frugter. I baggrunden anes noter af røg. Smagen er elegant, silkeblød og velafbalanceret med en sprudlende friskhed og en lang vedholdende mineralsk eftersmag.
- Sassicaia Tenuta San Guido, Italien** 3.495,-
Vinen har en mættet rød-lilla, næsten blålig farve og en dyb duft af modne solbær, brombær, cedertræ, tobak og ristede fadnoter som integreres fuldt ud med alderen. I munden vil man opleve et svimlende koncentrations- og ekstraktionsniveau med tæt, kølig og mørk bærfrugt og fine polerede tanniner.
- Markgräfler Spätburgunder Baden Weingut Wassmer, Tyskland** 495,-
Lækker ren duft af kirsebær og bærfrugt med fine mineralske strejf og lette ristede noter fra fadet. Saftig smag med god frugt og let krydderi. Velstruktureret, god fylde og frisk rensende syre.
- Bourgogne Pinot Noir Les Ursulines Jean-Claude Boisset, Frankrig** *gl.120 fl.* 595,-
Vinen fremstår med en meget intens mørkerød farve og udvikler aromaer af modne røde frugter, herunder kirsebær og brombær, samt nogle pebrede noter. Smagen er kraftfuld med en meget dejlig friskhed og silkebløde tanniner.
- Gevrey-Chambertin Jean-Claude Boisset, Frankrig** 1.145,-
Farven fremstår mørkerød. Næsen udstråler elegante og dybe frugtige aromaer, på sorte kirsebær, samt blomsteragtige noter. På ganen er vinen elegant, frisk og kompleks med en rigtig god længde.
- Château Meyney Cru Bourgeois Saint-Estèphe, Frankrig** 425,-
Château Meyney er placeret på en gruset bakketop med helt optimal dræning og soleksponering. Skrående direkte ned til Gironde-floden. Floden regulerer temperaturen af mikroklimaet under hedeølger, hvorfor Meyney er kendt for sin utrolige friskhed, elegance og struktur.
- Château Meyney Saint-Estèphe, Frankrig** 895,-
Saint-Estephe har længe været kendt for sine udødelige vine med utrolig struktur og lagringspotentiale, og her er Château Meyney absolut ingen undtagelse.
- Châteauneuf-du-Pape Château de Saint Cosme, Frankrig** 845,-
Dyb rubinrød i glasset med noter af røde bær og skovbund i duften. Smagen er krydret og kompleks med noter af kirsebær, sorte oliven, timian og lavendel. En fantastisk balance af aromatiske og krydrede noter, som sammen skaber en udsøgt struktur og balance med en lang eftersmag og finish.
- Zinfandel Heritage Collection California Deloach, USA** 395,-
En lille del af vinen lagres på egetræsfade for yderligere kompleksitet uden at maskere druens karakter. Duft og smag af skovbær især brombær med spændende krydrede noter og strejf af lakrids. Den modne frugt balanceres flot af en god frisk syre.
- Crossbarn Cabernet Sauvignon Napa Valley Paul Hobbs, USA** 995,-
Vinen byder på en bouquet af solbær og tobak. Det er en Cabernet Sauvignon med en flot struktur, der byder på generøse og koncentrede nuancer af sorte og røde frugter, noter af krydderier, silkebløde tanniner og en lang eftersmag.

LUNA

DESSERTVINE

Castello del Poggio Brachetto Rosé, Italiengl. 75 fl. 299,-
Castello del Poggio, Brachetto Asti Rosé, Piemonte DOC har en lys rubinrød farve. I duften anes en behagelig og liflig duft af roser og moskus. Smagen er harmonisk og sødmefyldt, frisk og delikat frugtrig.

Cuvée Spätlese Burgenland Weingut Kracher, Østrig 395,-
Vinen har en flot gulgrøn farve, en indtagende bouquet med florale noter af blomstereng. Smagen er rig på gule frugter med en velintegreret syre og en lang, frugtig finish.

KAFFE

Alm Kaffe 35,-
Te 35,-
Espresso 35,-
Dobbelt Espresso 45,-
Irish Coffee 89,-

ØL, VAND OG JUICE

Fadøl
Carlsberg Pilsner eller Tuborg Classic 25 cl. 45,-
Carlsberg Pilsner eller Tuborg Classic 50 cl. 69,-
1664 Blanc 50 cl. 75,-

SODAVAND

Coca Cola, Cola Zero, Sprite eller Fanta 25 cl. 40,-
Aqua Panna / S. Pellegrino Water 45,-

ØKOLOGISK JUICE

Hyldeblomst, appelsin eller æble 49,-